[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________________________________________________________
	22.06.2016

	     № 939-па

О внесении изменения в постановление администрации города от 14.04.2016 № 566-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Медногорск»
1. Внести в постановление администрации города от 14.04.2016 № 566-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Медногорск» (в редакции постановления администрации города от 16.05.2016 №; 720-па) следующее изменение:

1.1. Пункт 33 приложение  к постановлению  изложить в новой редакции:
	33
	Оборудование для продажи карнавальной продукции
	площадь у фонтана (2 места)
	карнавальная продукция
мороженое
	40

5
	с мая по 30.09.2016

2. Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования в газете «Медногорский рабочий».

Главы города                                                                               Д.В. Садовенко